

Årsredovisning

Bryggerikällaren AB

559048-0181

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 – 2023-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Gustaf Ahlin , Styrelseledamot
2024-04-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget, som har sitt säte i Piteå Kommun, har som verksamhetsområde att äga och förvalta aktier i, främst, intresseföretag samt bedriva konsultverksamhet inom företagsutveckling.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2211-2310	2111-2210	2011-2110	1911-2010
Nettoomsättning	198	122	63	
Resultat efter finansiella poster	139	92	51	
Soliditet %	23	27	33	39

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av företagets konsultationer ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	234 707	72 811	357 518
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		72 811	-72 811	0
- Årets resultat			110 077	110 077
- Belopp vid årets utgång	50 000	307 518	110 077	467 595

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	307 518
Årets resultat	110 077
Summa	417 595

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	417 595
Summa	417 595

RESULTATRÄKNING

1

	2022-11-01 2023-10-31	2021-11-01 2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	198 200	121 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	198 200	121 800
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-3 530	-2 810
Personalkostnader	-200	-200
Summa rörelsekostnader	-3 731	-3 010
Rörelseresultat	194 469	118 790
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-55 804	-27 091
Summa finansiella poster	-55 791	-27 091
Resultat efter finansiella poster	138 678	91 699
Resultat före skatt	138 678	91 699
Skatter		
Skatt på årets resultat	-28 601	-18 888
Årets resultat	110 077	72 811

BALANSRÄKNING

1

		2023-10-31	2022-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	0	1 282 852
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	1 282 852
Summa anläggningstillgångar		0	1 282 852
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 048 216	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 048 216	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 894	32 608
<i>Summa kassa och bank</i>		1 894	32 608
Summa omsättningstillgångar		2 050 110	32 608
SUMMA TILLGÅNGAR		2 050 110	1 315 460

BALANSRÄKNING

	2023-10-31	2022-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	307 518	234 707
Årets resultat	110 077	72 811
<i>Summa fritt eget kapital</i>	417 595	307 518
Summa eget kapital	467 595	357 518
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	738 451	462 908
Summa långfristiga skulder	738 451	462 908
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	38 822	29 898
Övriga skulder	802 492	462 636
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 750	2 500
Summa kortfristiga skulder	844 064	495 034
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 050 110	1 315 460

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Företaget bedrivs utan anställd personal.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-10-31	2022-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 282 852	811 573
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	765 364	471 279
	Försäljningar	-2 048 216	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	1 282 852
	Redovisat värde	0	1 282 852

UNDERSKRIFTER

Piteå

Gustaf Ahlin

Gustaf Ahlin

Styrelseledamot

2024-03-25